

Замовник КЗО ДНЗ №195 ДМР

Підрядник

ДОГОВІРНА ЦІНА
Поточний ремонт спортивного майданчика
дитячого дошкільного закладу в КЗО "ДНЗ № 195", що здійснюється в 2020 році

Вид договірної ціни: тверда.

Визначена згідно з ДСТУ Б Д. 1.1 -1 -2013

Складена в поточних цінах станом на 27 липня 2020 р.

№ п/п	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн.		
			Всього	У тому числі:	
				Будівельних робіт	Інших витрат
	Прямі витрати у тому числі:				
1.	Розрахунок N1	Заробітна плата	21,68194	21,68194	-
	Розрахунок N2	Вартість матеріальних ресурсів	133,97586	133,97586	-
	Розрахунок N3	Вартість експлуатації будівельних машин і механізмів	3,55751	3,55751	-
	Розрахунок N4	Загальновиробничі витрати	10,87692	10,87692	-
2.	Розрахунок N5	Витрати на зведення (приспособлення) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд в т.ч. зворотні суми	-	-	-
3.	Розрахунок N6	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
4.	Розрахунок N7	Кошти на додаткові витрати при виконанні будівельних робіт у літній період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у літній період)			
5.	Розрахунок N8	Інші супутні витрати			
		Разом:	170,09223	170,09223	
6.	Розрахунок N9	Прибуток	2,02892	2,02892	
7.	Розрахунок N10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельно-монтажних організацій	0,367	-	0,367
8.	Розрахунок N11	Кошти на покриття ризику	-	-	-
9.	Розрахунок N12	Кошти на покриття додаткових витрат, пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (пп. 1-10)	172,48815	172,48815	0.367
		Податки, збори, обов'язкові платежі, встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (без ПДВ)	-	-	-
10.	Розрахунок N13	Разом договірна ціна крім ПДВ	172,48815	172,48815	0.367
11.		Податок на додану вартість	17,11185	-	17,11185
		Всього договірна ціна	189,600		

Керівник підприємства
(організація) замовника

Керівник генеральної
підпорядкованої організації

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА

Поточний ремонт ігрового майданчика дитячого дошкільного закладу в КЗО ДНЗ №195

Будівництво розташоване на території області.

Кошторисна документація складена із застосуванням:

- Ремонтно-будівельні роботи . ДСТУ Б Д.2.4 - 2012;
- Перевезення ґрунту і сміття;

Вартість матеріальних ресурсів і машино-годин прийнято за регіональними поточними цінами станом на дату складання документації та за усередненими даними Мінрегіонбуду України .

Загальновиробничі витрати розраховані відповідно до усереднених показників Додатка Б до ДСТУ-Н Б Д.1.1-3-2013.

При складанні розрахунків інших витрат прийняті такі нарахування:

- | | | |
|--|------|-------------|
| 1. Усереднений показник для визначення розміру кошторисного прибутку, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013 п.5.8.16 | 6,80 | грн./люд.-г |
| 2. Усереднений показник для визначення розміру адміністративних витрат, ДСТУ Б Д.1.1-1:2013-п.5.8.16 | 1,23 | грн./люд.-г |

Загальна кошторисна трудомісткість

0,29837 тис.люд.-г

Нормативна трудомісткість робіт, яка передбачається у прямих витратах

0,268 тис.люд.-г

Загальна кошторисна заробітна плата

26,64339 тис.грн.

Середньомісячна заробітна плата на 1 робітника в режимі повної зайнятості:

Тарифна сітка для будівельних, монтажних і ремонтних робіт при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166.83 люд.-г та розряді робіт 3,8

15162,00 грн.

Тарифна сітка для робіт на керуванні та обслуговуванні будівельних машин та механізмів при середньомісячній нормі тривалості робочого часу 166,08 люд.-г та розряді робіт 3,8

8527,52 грн.

Всього договірна ціна:

189,600 тис.грн.

у тому числі:

будівельні роботи -

172,12115 тис.грн

вартість устаткування -

- тис.грн

у тому числі:

- ризики і інфляція від вартості устаткування

- тис.грн

інші витрати -

0,36700 тис.грн.

податок на додану вартість -

17,11115 тис.грн.

Примітка:

1. Дані про структуру кошторисної вартості будівництва наведені у документі "Підсумкові вартісні параметри".

Склав:

Перевішив:

Поточний ремонт ігрового майданчика дитячого дошкільного закладу в КЗО ДНЗ №195

Локальний кошторис на будівельні роботи № 7-1-1
на Поточний ремонт спортивного майданчика дитячого дошкільного закладу в КЗО ДНЗ №195
Поточний ремонт спортивного майданчика дитячого дошкільного закладу в КЗО "ДНЗ №195

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниць, грн..		Загальна вартість, грн..			Витрати труда робітників, люд. – год.			
					Всього	Експлуатації машин	Всього	Заробітної плати	Експлуатації машин	Не зайнятих обслуговуванням машин			
										Заробітної плати	В тому числі заробітної плати	Тих, що обслуговують машини	
												на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12		
		Перелік нарахувань: Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання будівельних робіт=1,07 Коефіцієнт для урахування впливу умов виконання монтажних робіт=1,07 Розділ 1. Улаштування основи майданчика											
1	РН18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,17	<u>8191,47</u>	-	1392,55	1392,55	-	109.1614	18,56		
2	РН 1-17-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях шириною більше 2 м та котлованах площею перерізу до 5 м2, глибиною до 2 м, з 39457,60 - - кріпленнями, група ґрунту 2	100 м3	0,126	<u>8191,47</u> <u>39457,60</u> <u>39457,60</u>	-	4971,66	4971,66	-	487,4920	61,42		
3	РН 1-7-5	Планування площ ручним способом, група ґрунту 2	1000 м2	0,09	21201,76	-	1908,16	1908,16	-	<u>257,3029</u>	<u>23,16</u>		
4	РН18-59-1	Додавання відсіву	100 м3	0,09	-	-	-	-	-	-	-		
5	С1421-9599-1	Відсів	т	12,6	<u>689,00</u>	=	8681,4	-	-	-	-		
6	РН1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,09	<u>6193,65</u> 1858,58	<u>4335,07</u> <u>1299,68</u>	557,43	167,27	<u>390,16</u> 116,97	<u>22,5556</u> 25,3114	<u>2,03</u> 2,28		
7	РН18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів	100м	0,42	<u>26372,33</u> 11009,33	= -	11076,38	4623,92	= -	134,8521 -	56,64		

8	& C188888-35-10	Бордюр	шт	42	<u>151,00</u>	-	6342	-	-	-	-
9	PH20-40-1	Навантаження сміття вручну	1 т	1,224	<u>130,88</u>	-	160,2	160,2	-	<u>1,7441</u>	<u>2,13</u>
					130,88	-			-	-	-
10	C311-30-M	Перевезення сміття до 30 км	т	1,224	<u>167,35</u>	<u>167,35</u>	204,84	-	<u>204,84</u>	-	-
					-	<u>23,90</u>			<u>29,25</u>	0,4110	0,5
11	PH20-40-1	Навантаження ґрунта вручну	1 т	20,16	<u>130,88</u>	-	2638,54	2638,54	-	1,7441	35,16
					130,88	-			-	-	-
12	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	1 т	20,16	<u>146,95</u>	<u>146,95</u>	2962,51	-	<u>2962,51</u>	-	-
					-	23,90			<u>481,82</u>	0,4110	8,29
		Разом прямі витрати по розд. 1 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. Всього по розділу 1					40895,67 40895,67 6466,27 6466,27 1250,00 16490,34 8211,06 23,09 3327,79 49106,73 49106,73	15862,3	<u>3557,51</u> 628,04	<u>199,1</u> 11,07	
13		Розділ 2 Гумове покриття майданчику Улаштування покриття з плиток гумових 100м2 площею покриття понад 10 м2	100 м	1,0 100	<u>6466,27</u> 6466,27	- -	5819,64	5819,64	- -	<u>64,5852</u> -	<u>58,13</u> -
14	& C111-305- 10	Гумова плитка 0,5*0,5*0,04	м	100	1250,00 -	- -	112500	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розд. 2 Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрата, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах,					118319,6 4 5819,64 58,13 118319,6 4 112500 5819,64 2665,86	5819,64	- -	-	58,13 -

	люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					6,98 1005,62 120985,5 120985,5 120985,5				
	Всього по розділу 2					120985,5				
	Разом прямі витрати по кошторису Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					159215,31 159215,3 1 133975,8 6 22309,98 10876,92 30,07 4333,41 170092,23 170092,23 298,37 26643,39	21681,9 4	<u>3557.51</u> 628,04		<u>257.23</u> 11,07

Склав _____
(посада, підпис, ПІБ)

Перевірив _____
(посада, підпис, ПІБ)

Поточний ремонт ігрового майданчика дитячого дошкільного закладу в КЗО ДНЗ №195

ПІДСУМКОВА ВІДОМІСТЬ РЕСУРСІВ

№ п/п	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю, грн.	в тому числі:			Обґрунтування ціни	
						відпускна ціна, грн.	транспортна складова, грн.	заготівельно-складські витрати, грн.		
					всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.	всього, грн.		
1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14	
		<u>I. Витрати труда</u>								
1	1	Витрати труда робітників-будівельників	люд-год	257,23	84,29					
2		Середній розряд робіт, що виконуються робітниками-будівельниками	розряд	3,2						
3		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	люд-год	11,07	56,75					
4		Середній розряд ланки робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням машин	розряд	4,5						
5		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням та обслуговуванням автотранспорту при перевезенні ґрунту і будівельного сміття	люд-год	8,79	58,15					
6		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується в складі:								
6.1		загальновиробничих витрат	люд-год	30,07	144,11					
		Разом кошторисна трудомісткість	люд-год	298,37						
		Середній розряд робіт	розряд	3,2						
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>								
7	СН205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш-год	1,980891	196,96 390,16					

Поточний ремонт ігрового майданчика дитячого дошкільного закладу в КЗО ДНЗ №195

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
8	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	20,16	146,95 2962,51				
9	C311-30-М	Перевезення сміття до 30 км	т	1,224	167,35 204,84				
		Разом по розділу II	грн.		3557,51				
		в тому числі енергоносії:							
		Дизельне паливо	кг	7,092					
		Мастильні матеріали	кг	0,317					
		<u>III. Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
10	СН233-1100	Трамбівки пневматичні при роботі від компресора	маш-год	1,980891					
		<u>IV. Будівельні матеріали, вироби і конструкції</u>							
11	&C111-305-10	Гумова плитка 0,5*0,5*0,04	м		1250 112500,00	1250,00 112500,00	- -	- -	
12	&C1421-9599-1	Відсів	т	12,6	689 8681,40	689,00 8681,40	- -	- -	
13	+C1424-11600	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 [М200], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	2,478	2580 6393,24	2580,00 6393,24	- -	- -	
14	&C188888-35-10	Бордюр	шт	42	151 6342,00	151,00 6342,00	- -	- -	
15	+C1425-11683	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М100	м3	0,0252	2350 59,22	2350,00 59,22	- -	- -	
		Разом по розділу IV	грн.		133975,86	133975,86	-	-	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Мастильні матеріали	кг	0,317					
		Дизельне паливо	л	8,343					

Програмний комплекс АВК - 5 (3.5.2) укр.

Склав _____
(посада, підпис, ПІБ)

Перевірив _____
(посада, підпис, ПІБ)

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "27 липня" 2020 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.